
Oceňování a znalecké služby

Tomáš Podškubka
Partner TPA

tomas.podskubka@tpa-group.cz

Kontaktní osoby:

Jiří Hlaváč
Partner TPA
jiri.hlavac@tpa-group.cz

Hodnota není jen o ceně

www.tpa-group.cz
www.tpa-group.com

TPA Česká republika
Tel.: +420 222 826 311

E-mail: info@tpa-group.cz

Albánie | Bulharsko | Černá Hora | Česká republika 
Chorvatsko | Maďarsko | Polsko | Rakousko | Rumunsko 

Slovensko | Slovinsko | Srbsko
Člen Baker Ti l ly Europe Al l iance



Hledáte poradce, kteří vám nabídnou 
osobní přístup a myslí v souvislostech? 
Už nemusíte, naši zkušení odborníci 
jsou přesně takoví.

Znalecký ústav TPA Valuation & Advisory s.r.o. se zamě-
řuje na poskytování oceňovacích, znaleckých a  dalších 
odborných služeb.

Podstatou správného odhadu hodnoty je perfektní znalost 
vašeho byznysu. Na  základě otevřené komunikace vám 
poskytujeme komplexní služby od  dílčích konzultací až 
po zpracování celých projektů. Ať už potřebujete podpořit 
při sestavení finančního plánu, ocenit nemovitost nebo tře-
ba celou společnost, na náš názor se můžete spolehnout.

Zkušenosti a  znalosti členů našeho týmu, mezinárodní 
zázemí a  informační databáze jsou zárukou nezávislosti 
a vysoké kvality.

Poskytujeme i další finanční 
a strategické poradenství

  finanční modelování a hodnocení ekonomických 
projektů (např. posouzení výhodnosti akvizice, 
maximalizace efektů, modelace a optimalizace 
zadlužení a daňové souvislosti) pro rozhodování 
vlastníků, managementu nebo financující banky

  podporu managementu při finančním plánování

  vyjednání podmínek dluhového financování 
a komunikace s bankami a jinými financujícími 
institucemi

  tržní analýzy sektoru a mezipodnikové srovnání 
s vyhodnocením silných a slabých stránek vašeho 
podnikání včetně návrhu na jeho zlepšení

  posouzení obvyklosti vzájemných plnění, úrokových 
sazeb a transferových cen v koncernu pro členy 
statutárních orgánů, daňové účely nebo financující 
banky

  ekonomická stanoviska sloužící k podpoře 
statutárního orgánu při rozhodování s ohledem 
na péči řádného hospodáře

Co vám nabízíme

  individuální přístup

  renomé znaleckého ústavu

  propracovanou metodiku, know-how

  dlouholeté zkušenosti a vysokou kvalifikaci členů týmu

  konzultace se specialisty v rámci TPA Group 
a Baker Tilly International

  zázemí mezinárodní poradenské skupiny

Pro klienty zajišťujeme podporu 

při soudních a rozhodčích řízeních včetně 

mezinárodních arbitráží a revizní znalecké 

posudky na výstupy jiných subjektů. 

Dále poskytujeme ocenění pro

  přeměny a squeeze-outy

  prodej nebo koupi společnosti a identifikaci faktorů 
ovlivňujících její hodnotu

  insolvenční řízení

  převody v rámci koncernu

  nepeněžité vklady

  prodej závodu či cenných papírů v rámci veřejné 
dražby

  účely daně z nabytí nemovitých věcí

  potřeby účetního výkaznictví (ČÚS, IFRS a US GAAP)

  vypořádání při odchodu společníka


